
TERVETULOA POHJOIS-KARJALAN HYVINVOINTIALUEEN - SIUN SOTEN 
AMMATTILAISTEN JOUKKOON 

Tervetuloa Siun sotelle Pohjois-Karjalaan turvaamaan ihmisten, eläinten ja ympäristön 
yhteistä terveyttä ja hyvinvointia! Nyt on tarjolla näköalapaikka maakunnallisen 
ympäristöterveydenhuollon johdossa. Mitäpä jos Sinä tarttuisit tämän hyvin toimivan yksikön 
ruoriin ja johdattaisit meidät jatkuvan parantamisen periaattein läpi toimintaympäristön 
uudistusten ja siitä eteenpäin? 

Pohjois-Karjala tarjoaa monenlaisia mahdollisuuksia myös oman elämän rakentamiseen. 
Täällä voit asua yliopistokaupungin ruutukaavalla, erämaaluonnon rauhassa tai siltä ja väliltä. 
Pohjois-Karjalan upea luonto ja iloiset ihmiset kutsuvat viihtymään! 

HAEMME 7.8.2023 klo:15 MENNESSÄ VAKITUISEEN  VIRKAAN 

YMPÄRISTÖTERVEYDENHUOLLON JOHTAJAA 

  
  

  

Tehtävänkuvaus  
Pohjois-Karjalan hyvinvointialueella, Siun sotessa, ympäristöterveydenhuolto on osa sosiaali- 
ja terveydenhuollon sekä turvallisuuden kokonaisuutta.  

Jo vuodesta 2013 lähtien maakunnallisesti toimineessa ympäristöterveydenhuollon yksikössä 
työskentelee reilut 50 vakituista viranhaltijaa tai työntekijää ja heidän sijaisensa. Talousarvio 
on noin 5 milj. euroa. Meillä on tällä hetkellä 12 eläinlääkärin vastaanottoa, kuusi 
terveysvalvonnan toimipaikkaa sekä päätoimipaikka Joensuussa, jonne sijoittuvat johto, 
hallinto, valvontaeläinlääkärit sekä terveysvalvonnan toimintoja. Ympäristöterveydenhuollossa 
teemme vuosittain noin 1500 tarkastusta ja eläinlääkärikäyntejä meillä on vuosittain noin 
30 000. Lisäksi vastaamme muista ympäristöterveydenhuollon lakisääteisistä tehtävästä, 
kuten alaan liittyvästä neuvonnasta, ohjauksesta, viranomaisomaisnäytteenotoista, 
viranomaisyhteistyöstä ja erityistilanteisiin varautumisesta. 



Ympäristöterveydenhuollon johtaja johtaa ympäristöterveydenhuollon toimintaa ja taloutta, 
vastaa lakisääteisten palvelujen järjestämisestä, toiminnan suunnittelusta ja kehittämisestä, 
sekä henkilöstön kehittämisestä, työnjaosta ja yhteistyöstä. Lisäksi ympäristöterveydenhuollon 
johtaja vastaa ympäristöterveydenhuollon viestinnästä, sidosryhmäyhteistyöstä ja toiminnasta 
muiden yhteistyötahojen kanssa. Ympäristöterveydenhuollon johtaja toimii 
ympäristöterveydenhuollon jaoston esittelijänä. Ympäristöterveydenhuollon johtajan 
alaisuudessa työskentelee terveysvalvonnan päällikkö ja eläinlääkintähuollon lähiesihenkilöinä 
neljä vastaavaa eläinlääkäriä. 

Kelpoisuusehdot 
Kelpoisuusvaatimuksena on alalle soveltuva ylempi korkeakoulututkinto sekä riittävä kokemus 
ja asiantuntemus ympäristöterveydenhuollon toimeenpanoon liittyvistä tehtävistä. Odotamme 
käytännössä osoitettua johtamistaitoa sekä aktiivista otetta toiminnan kehittämiseen, hyviä 
yhteistyötaitoja ja kykyä toimia laaja-alaisessa työympäristössä.  

Palkkaus  
Voit esittää palkkatoiveesi.  

Palvelussuhteen ehdot määräytyvät hyvinvointialueiden yleinen virka- ja työehtosopimus 
HYVTES mukaisesti. 

Lisätiedot  
Virka oli aiemmin haettavana 24.5.-12.6.2023. Virkaa aiemmin hakeneet otetaan valinnassa 
automaattisesti huomioon ilman uutta hakemusta. 

Virka täytetään sopimuksen mukaan ja siinä on kuuden (6) kuukauden koeaika.  

Virkaan valitun on ennen sen vastaanottamista esitettävä hyväksyttävä lääkärintodistus 
terveydentilastaan. 

Lisätietoja antaa 28.7.2023 saakka hyvinvointialuejohtaja Kirsi Leivonen, puh. 013 330 
8590, kirsi.leivonen@siunsote.fi  

Jos mukanasi muuttaa myös vaikkapa puoliso, niin täältä löytyy myös muiden alojen joustavia 
uraputkia http://www.maailmankarjalaiset.fi/ 

Virkaa haetaan sähköisesti. 

Joensuussa 17.7.2023 

Pohjois-Karjalan hyvinvointialue 

Pohjois-Karjalan hyvinvointialue on aloittanut toimintansa 1.1.2023. Siun sotessa sosiaali-, 
terveys- ja pelastustoimen ja ympäristöterveydenhuollon palvelut on integroitu jo vuodesta 
2017 lähtien. Yhdessä tehden varmistamme vaikuttavimmat palvelut.  
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